سَمْرَطُورٌ Pl. سَمْرَطُورٌ, سَمْرَطُورٌ Filum, in quo ordine compositae

sunt margaritae conchulaeve, quamdiu in eo sunt (si non sunt in eo, سَمْرَطُورٌ appellatur. *Dj.*), et quod collo ornamentum ergo appenditur, et quidem longius, quam id, quod مخنقة appellatur. *Kam.*; Lorum de ephippio dependens, quo pone sarcinae colligantur. *Kam. Djeh.*; Lorica, qua equi clunes defenduntur. *Kam.*; Vestis simplex non suffulta; Vestis lintea; vel Pars inferior vestimenti apparens. *Kam.*; Agilis et multum versutus vel talis venator. *Kam.*; Pars fasciae capitis dependens in pectus vel humeros. *Kam.*; Arenae cumulus longus instar funis terrae incumbens. *Kam.*

سَمْرَطُورٌ Vir tenuis conditionis (الرجل الخفيف الحال). *Kam. Dj.*

سَمْرَطُورٌ Vestis ex lana confecta. *Kam.*

سَمْرَطُورٌ ناقية Camela cauterium impressum non habens. *Kam.*

سَمْرَطُورٌ نعل Calceus assumentis non munitus. *Kam.*

سَمْرَطُورٌ Dulcedine destitutum (lac) nondum in acidum mutato sapore. *Dj. conf. سَمْرَطُورٌ*; Salis expers panis.

سَمْرَطُورٌ Pl. سَمْرَطُورٌ Series, de hominibus, et in seriem disposita res. *Kam.* على سَمْرَطُورٌ واحد Hi unum sequuntur ordinem. *Kam.* Dualis de utroque aut hominis aut palmae latere adhibetur. Dicitur ممشى بين السمطين. *Dj.*; Media pars vallis. *Kam.*; Stratum, super quod cibi disponuntur. *Kam.*; Convivium. *Abulf. T. II. p. 390.*

سَمْرَطُورٌ Fem. 8 Aqua fervida depilatus hœdus ad assandum.

Kam. Dj. نعل سَمْرَطُورٌ Assumentis non munitus calceus. *Kam. Dj.* قصيدة سَمْرَطُورٌ Poëma, in quo homioteleuton (Reim) versus quarti ab homioteleuto trium versuum discrepat. *Dj. conf. سَمْرَطُورٌ*; Vir tenuis conditionis (الرجل الخفيف الحال). *Kam. Dj.*; Lateres cocti vel tegulae, quarum una super altera locum habet. *Kam.*

Lateres cocti, vel tegulae, quarum una super altera locum habet. Kam.

Fem. ة i. q. sign. ult.

Camela cauterium impressum non habens. Kam.

Simplicia, non infarcta gossipio, femoralia. Kam. Dj. Assumentis non munitus calceus. Kam.

Diversum a caeteris habens homoioteleuton. De his carminibus vid. libr. meum Darstell. d. Arab. Versk. etc.

Tu imperium perfectum habes. Kam. Hamas. p. 56. Cape hoc, nemo impedit. Kam.

Fervida aqua depilatus, ut cum pelle assaretur, hodus. Kam. Dj.

Nomen avis et بلججون et اللزبن appellatae. Domair.

F. a. n. a. (vel ita sunt distinguendae formae, ut illa infinitivi, haec nominis sit), سمع, سماعة, سماع, سماعة, سماعية. Audivit c. a. r. Kam. Dj.; Audiens fuit c. ل p. et c. الى p. Dj.; vel c. ا. p. vel c. ب p. vel c. من aut p. aut c. من p. et r.; et Aurem admovit audiendae rei c. في r. Monitoris verba admisit. Obedivit mandato alicuius c. ل p.; Explicantem aliquem librum audivit c. على p. et u. r. vel c. من p. II Divulgavit, notumque et celebrem reddidit c. ب p. Kam. Dj., sive ad laudem, sive ad vituperium, et Diffamavit. IV Fecit, ut audiret, retulitque c. d. a. Dj.; Attulit aliquid, quod ut audiretur necesse fuit; Harir. p. 345. Audivit c. a. r. Meid.; Re appellata in medio instruxit situlam, sportam (ut rectius tolli posset) c. a. Kam.; Contumelia affecit, conviciatus fuit c. a. p. Kam. Dj. V. Audivit. Kam.; Auscultavit, dicto audiens fuit c. الى p. Kam. Dj.; Auscultavit c. ل r.; Audire studuit c. a. r. Waked. ed. Hamak. p. 113. VI Audivit, simulavit se audire, semet praebuit auditorem alicui c. ب p. (De pluribus adhibetur.) Kam. Dj. VIII Audivit c. a. Gol.; Attendit, auscultavit c. ل vel c. الى. Kam. Dj.; Ex occulto auscultavit (behorchen) c. على p. X Audivit. Hamas. p. 694.

Auditio, auditus. Kam. Dj. Ab eo accepit audiendo. Kam. Hoc, ut a

me audiretur, dixerunt. Kam. Dixit hoc ita, ut audiretur. Kam. Audio quendam haec loquentem. Kam. Audiri et obsequor. Kam. Eodem modo dicitur Audire et obsequor. Kam. Nemo scit, ubi versetur. Kam. (Non consentiunt in explicandis vocibus.) Nemo scit, quo abierit. Kam. Cerebrum Auris. Kam. Mea verba audi! Kam. Dj. Res audita. Kam.; Fama bona. (In hac forma Singularis et Pluralis significatio inest; tum quoque Pl. et inde اسماع formant. Kam. Djeuharius es.) Dicitur ولا بلغا Audiatur, at ne perficiatur, formula, qua precantur, ne quid eveniat. Kam.

Auditio. Detur mihi audientia. conf. Verbum. Audio quendam haec loquentem. Kam. Vir audiendus. Alii dicunt Fama bona. Kam. Dj. Dicunt في الناس. Fama eius inter homines divulgata fuit. Dj. Audiatur, at ne perficiatur! (Formula, qua utuntur, quum ingrata ipsis res ad aures pervenit.) Kam. Dj. Pullus ex lupa matre et hyaena natus. Kam. Dj. Audi! Kam. Dj.

Audiens c. من p. Dicitur اسماعة Auris audiens. Kam.; Auditor, auscultans. اسماعان Aures, poet. - Obediens c. ل p.

Auditio. Dixerunt hoc, ut audiretur. Kam. Ab eo accepit audiendo. Kam. Divulgans (vir).

Musica eiusque usus in religione. De Sacy Chr. Ar. T. I. p. 122 ed. alt.

Levis, agilis, de daemonibus appellatis adhibetur. Kam.

Auditio una. Kam. Audio quendam haec loquentem. Kam. Auris au-

diens. Kam. ما فعله وباء ولا سمعة Non hoc fecit, ut cer-
neretur, nec ut audiretur. Kam.

Modus audiendi. Kam. سمعة أثنى فلانا يقول ذلك Au-
dio quendam haec loquentem. Kam.

Id, quod auditur, de fama, sono aliave re. ما فعله وباء
ولا سمعة Neque, ut cerneretur, nec ut audiretur, hoc fecit.
Kam. Dj.; Fama bona. Reisk. ad Gol.

Auris audiens. Kam. ما فعله وباء ولا سمعة Neque
ut cerneretur, nec ut audiretur, hoc fecit. Kam.

Auris audiens. Kam. اثن سمعة

Audiens. Dicitur اثن سموع Auris audiens.
Kam. Pl. سموع

Audiens. Dicitur اثن سميع et اثن سميعه
Obediens; et contr. Cui obsequium praestatur (كتاب
الاصداد); tum Id. quod سميع. Kam. Djeuh.; c. artic.

أم السميع Cerebrum. Kam. Leo. Kam.

Auris. Kam. Dj. سامعة

Hoc dixerunt, ita ut
audirem. Kam. اثن سماعة قالوا ذلك سماعة اثنى

Parvo capite vel barba praeditus. Kam. Dj.;
Agilis, celer, de lupo adhibetur.
Fem. وسمعة alii Vafër. Kam.; Mulier, quae te videns tetricum habet vultum,
quum abis, eiulat. Kam.; Vir longus, tenuis. Kam.;
et in Fem. Satanae similis mulier.

Multum sem-
per audiens femina. Kam. اثن سماعة

Audibilis. Martel. Gr. 67. 74. 149. 197 etc.

Sed potius in grammatica de iis adhibetur, quae ex re-
gulis non pendent, sed in usu loquentium posita sunt.
In libro ما يذكر فيه his verbis explicatur تعريفات